[image: image1.wmf]
Дума Невьянского городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06.2016 г.                                                                                            №  91
г.Невьянск

О внесении изменений в состав комиссии  по законодательству, местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью
 Думы Невьянского  городского округа
В соответствии со ст. 31 Регламента Думы Невьянского городского округа, утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 25.05.2016 г. № 65 «Об утверждении Регламента Думы Невьянского городского округа» и в связи с досрочным прекращением полномочий депутатской деятельности депутатов Думы Невьянского городского округа Лузина Ильи Петровича и Рямова Александра Владимировича,  Дума Невьянского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в состав комиссии по законодательству, местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью  следующие изменения:
      1.1 вывести из состава комиссии депутатов Думы Невьянского городского округа Лузина Илью Петровича и Рямова Александра Владимировича;
1.2. ввести в состав комиссии депутатов Думы Невьянского городского округа Александрову Ольгу Фёдоровну и Деменок Николая Васильевича
    2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа А.А. Берчука.
	Председатель Думы

Невьянского городского округа
	Берчук А.А.